ПРОТОКОЛ

заочного голосования членов Совета по профессиональным

квалификациям в области управления персоналом

№ 22                                                                                                   28.11.2018 г.

Проведено заочное голосование Совета по профессиональным

квалификациям в области управления персоналом по вопросу утверждения двух

комплектов примеров оценочных средств  по квалификациям, одобренных

Советом  для разработки в 2018 г.:

- Специалист по оплате труда, компенсациям и льготам (6 уровень);

- Специалист по организации развития и обучения персонала (6 уровень).

Участники голосования - члены Совета:

 В составе Совета                              - 33 чел.

 В заочном голосовании:

- приняли участие                    - 31 чел.

 - не приняли участия               -   2 чел. (Цырлин С.Э., Балакшин М.Е.).

 Результаты заочного голосования

- по комплекту примеров оценочных средств «Специалист по оплате

труда, компенсациям и льготам (6 уровень)»;
 Одобрить – 27 чел.

 Одобрить с учетом замечаний – 3 чел.

 Нет – 1 чел.

-  по комплекту примеров оценочных средств «Специалист по организации

развития и обучения персонала (6 уровень)».

 Одобрить – 27 чел.

 Одобрить с учетом замечаний – 3 чел.

 Нет – 1 чел.

РЕШИЛИ: Утвердить комплекты примеров оценочных средств:

 - Специалист по оплате труда, компенсациям и льготам (6 уровень);

 - Специалист по организации развития и обучения персонала (6 уровень).

Председателя СПК

в области управления персоналом                А.А. Вучкович